RESULTADOS CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS POR CATEGORIAS
NEIVA, DEL 25 AL 30 DE MARZO DE 2010

RESULTADOS PRIMERA JORNADA

prueba 100 msf damas cat A
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 7803231 8 4 Bohada Aza lvonne Paola

2 8008291 5 4 Perez Rubio Alix Victoria

3 9105291 6 4 Trejos Saldarriaga Anny

4 8801231 6 5 Caraballo Tafur Ginna Vanessa

5 9109181 7 3 Barbosa Monroy Lorena Maria

6 8202189 5 3 Alban Alegria Angie

7 8811192 8 2 Rodriguez Medrano Karen Yelitssa
8 9210222 7 7 Sierra Hernandez Karen Daniela

9 9207101 5 8 Suarez Henao Melisa

prueba 100 msf damas cat B

Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 9312271 5 5 Perez Rubio Kelly Ximena
2 9404201 8 5 Salazar Solorzano Yesica Alejandra
3 9408271 7 6 Cordoba Oviedo Sofia Leonor
4 9303271 8 3 Amezquita Campuzano Marlene
5 9408281 7 5 Mejia Aceros Mary Anggela
6 9309071 5 6 Figueroa Ramirez Kimberly
7 9412281 8 6 Cuadrado Cardenas Vanessa
8 9401171 6 6 Perdomo Gomez Paula Alejandra
9 9305201 7 2 Rubio Olivera Viviana Marcela

10 9411161 8 1 Steele Parada Jelitza Maria

11 9402241 2 4 Arias Gonzalez Gina Vanessa

12 9306111 5 1 Giraldo Bonilla Natalia

13 9411171 2 6 Guevara Quintero Valentina

14 9309291 1 4 Granados Tania

15 9308121 De la Puerta Martinez Malory

16 9307281 8 7 Moreno Bejarano Diana Alejandra

prueba 100 msf damas cat C
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 9505251 7 4 Fernandez Castillo Grace
2 9601051 6 3 Angarita Medina Isabel Cristina
3 9602251 5 2 Rodriguez Perdomo Marcia Catalina
4 9611131 6 2 MuNoz Vasquez Lina Marcela
5 9522171 4 4 Pascuas Melendez Natalia
6 9508061 4 8 Barrios Torres Paula Fernanda
7 9509281 2 8 Ocampo Zapata Maria Paula
8 9607041 4 2 Jovel Alvarado Andrea Del Pilar
9 9602262 8 8 RiaNo Quiroga Maria Emilia
10 9510031 3 1 Prado Perez Mayerly
11 9612281 6 1 Gamez Baracaldo Maria Camila
12 9501131 7 1 Buitrago Naranjo Linda Vanessa
13 9511151 Parga Maria Jose
14 9508291 7 8 Rubio Karen Lorena
15 9511151 2 2 Grajales Yessica
16 9509151 5 7 Bernal Martin Yessica Andrea
17 9612071 2 1 Trejos Ximena
18 9605311 4 6 Rivera Lozada Maria Angelica
19 9602041 3 6 Bermudez Velasco Ingrid Tatiana

prueba 100 msf damas cat D
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 9710171 2 7 Marin Leidy Tatiana

2 9704091 4 1 Diago Mejia Valentina

3 9704141 4 5 Grajales Guepe Natalia

4 9709221 6 8 Sanchez Garcia Monica

5 9707261 2 5 Garzon Paula Andrea

6 9704041 3 3 Duque Ardila Martha Isabel

7 9708301 3 4 Ramirez Delgadillos Leidy Yuliza

8 9808011 3 8 Rojas Mufioz Nathaly Dalkiza

9 9806031 4 3 Sanchez Vargas Angelica Maria
10 9708301 Sanchez Aura Maria
11 9712291 3 7 Martinez Mufioz Paula Alejandra
12 9704191 3 5 Cardenas Bulla Daniela
13 9706161 1 3 Ramirez Celeno Adriana
14 9709121 1 5 HernandezJoya Angela Vannessa
15 9805211 2 3 MuNoz Wendy Tatiana
16 9702121 3 2 Palacios Calderon Laura Milena

PRUEBA 100 BI DAMAS CAT A

Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre
8811192 3 5 Rodriguez Medrano Karen Yelitssa
9005291 5 1 Sosa VeraPaola Andrea
9101301 4 3 Gutierrez Arenas Fernanda Marcela
9105291 4 5 Trejos Saldarriaga Anny
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PRUEBA 100 BI DAMAS CATB
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 9404201 5 4 Salazar Solorzano Yesica Alejandra
2 9410259 3 4 Mufoz Vanessa
3 9306221 1 1 Agredo Delgado Valentina
4 9311261 4 4 Parra Vargas Diana Carolina
5 9309071 5 3 Figueroa Ramirez Kimberly
6 9303271 5 5 Amezquita Campuzano Marlene
7 9309052 3 3 Rodriguez Collazos Lina Johana
8 9411171 2 3 Guevara Quintero Valentina
9 9305201 2 2 Rubio Olivera Viviana Marcela
10 9402241 1 6 Arias Gonzalez Gina Vanessa
11 9402112 3 7 Ruiz Tovar Maria Alejandra
12 9309171 3 6 Gutierrez Arenas Juliana Alejandra

PRUEBA 100 BI DAMAS CAT C
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 9508061 5 6 Barrios Torres Paula Fernanda
2 9501131 5 2 Buitrago Naranjo Linda Vanessa
3 9602262 3 2 RiaNo Quiroga Maria Emilia
4 9611131 4 2 MuNoz Vasquez Lina Marcela
5 9504041 4 6 Cardona Corral Valentina
6 9511101 1 7 Sandoval Laura Vanesa
7 9509281 2 8 Ocampo Zapata Maria Paula
8 9509151 5 7 Bernal Martin Yessica Andrea
9 9612281 4 7 Gamez Baracaldo Maria Camila
10 9505061 1 2 Pelaez Luisa Fernanda
11 9608129 3 1 Gil Rodriguez Maria Fernanda
12 9508291 2 6 Rubio Karen Lorena

PRUEBA 100 BI DAMAS CAT D
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 9710171 2 7 Martinez Leidy Tatiana
2 9706161 1 5 Ramirez Celeno Adriana
3 9712291 2 8 Martinez Mufoz Paula Alejandra
4 9710121 1 6 Muioz Guzman Catalina
5 9702281 Sanchez Aura Maria
6 9709221 5 8 Sanchez Garcia Monica
7 9707261 1 8 Garzon Paula Andrea
8 9709121 2 1 Hernandez Joya Angela Vannessa
9 9704191 2 4 Cardenas Bulla Daniela
10 9702121 1 4 Palacios Calderon Laura Milena

PRUEBA 100 SF VARONES CAT A
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 8911111 8 4 Herrera Escallon Diego Andres

2 9005151 7 5 Duque Jimenez Juan David

3 8701151 9 4 Fernandez Castillo Mauricio

4 9107212 8 5 Lenis Aragon Andres Felipe

5 8606221 6 3 Pino Zuluaga Frank Jeferson

6 7404061 9 5 Rodriguez Mora Diego Leon

7 8912302 6 5 Lopez BernalJuan Camilo

8 9209031 7 3 Tapiero Eusse Edenson Jair

9 9209221 8 3 Hennessey Vieda William Andres
10 9212151 7 2 Narvaez Ramirez Jose David
11 9112021 8 2 Mesa Castellanos Orlando
12 8910201 2 2 Betancur Pescador Jhon Alexander
13 9208311 6 7 Lizcano Hernandez Walter Mauricio
14 8610301 2 7 Trujillo Sanchez Juan Felipe
15 8810231 3 2 MorenoJuan

PRUEBA 100 SF VARONES CAT B
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 9401051 6 4 Ocampo Lozada Juan Fernando

2 9311191 7 4 ZuNiga Medina Juan David

3 9406271 9 3 Caraballo Tafur Johan Esteban

4 9309211 2 4 lJimenez Ramirez Alexander

5 9408301 8 6 Cortes Lozano Luis Jairo

6 9409151 9 2 Guzman Lozano Cristobal

7 9406081 7 6 Reina Mantilla Ferney David

8 9306123 8 1 BolaNos Puentes Andres Felipe

9 9407191 9 7 Hernandez Millan Daniel Alejandro
10 9311041 7 7 Moreno Camargo Miguel Angel
11 9405032 6 2 Moreno Bejarano Andres Felipe
12 9402102 9 1 Bravo Quintero Daniel Fernando
13 9404239 6 8 Martinez Garcia Juan Camilo
14 9308191 5 2 Velasquez Morales Andrés Felipe
15 9409111 3 8 Sanchez Platero David
16 9408093 3 6 Martinez Ortega Heiner Alejandro
17 9406232 4 5 Serrato Velandia Juan David
18 9306141 2 6 Santos Villagran Nicolas Eduardo
19 9306141 5 8 Castro Beltran Wbeimar Matteo
20 9306012 2 3 Mufoz Flores Andres
21 9408041 5 6 NiNo Diaz Johans Efren

PRUEBA 100 SF VARONES CAT C
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 9510151 9 6 CastaNeda Ramirez Santiago
2 9603091 7 1 Rodriguez Lopez Juan Camilo
3 9605051 8 7 Carvajal Cardenas Daniel Fernando
4 9610151 9 8 Mejia Aceros Juan Carlos
5 9603161 6 1 ZuNiga Medina Camilo Esteban
6 9607292 7 8 RiomaNa Aparicio Juan Pablo
7 9505061 5 4 Hoyos Perez Faiver Eduardo
8 9501251 8 8 Echeverry Alzate Santiago
9 9510051 5 5 Valencia Velasco Willington
10 9610261 3 4 Duran Velasquez Luis Miguel
11 9506251 2 8 Catafio Mario
12 9512061 2 1 Gomez MolinaJuan Manuel
13 9601251 5 7 Torres CarreraJuan David
14 9512301 1 3 Salazar Cortez Nicolas Jafeth
15 9503241 4 3 Hernandez Ortiz Cristian David
16 9609171 4 6 Mieles Casas Berthyn Andres
17 9512171 3 7 Moreno Julian
18 9601291 3 1 Ortiz Camilo
19 9602251 1 5 Casas Victor Alfonso
20 9512031 2 5 Martinez Sanchez Julian Enrique
21 9610061 3 3 Diaz Camilo
22 9509211 4 7 Ramirez Delgadillo Carlos Andres

PRUEBA 100 SF VARONES CAT D
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 9801212 5 3 Losada Bravo Jefferson Alexander
2 9704071 5 1 Hernandez Millan Andres Camilo
3 9707311 4 2 Cortes Bedoya Andres Felipe

4 9702042 4 4 Garcia Hernandez Andres Felipe
5 9709091 3 5 Vanegas Plaza Mauricio Stiven

6 9701171 4 1 VargaslJose Luis

7 9801232 1 4 Narvaez Carlos

8 9805241 4 8 Cortes Trujillo Camilo Ernesto

PRUEBA 100 BI VARONES CAT A
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 9209031 5 4 Tapiero Eusse Edenson Jair
2 8406111 7 4 Lozano Nivia Romano

3 9203062 6 5 Millan Rivera Juan Camilo

4 9107061 7 3 Andica Sanchez Juan Manuel
5 8610301 4 1 Trujillo Sanchez Juan Felipe
6 8810231 3 6 MorenoJuan

7 9111112 6 4 CastaNeda Juan Sebastian
8 9209301 7 6 VasquezlJuan Camilo

PRUEBA 100 BI VARONES CAT B
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 9402031 4 2 Martinez Oscar Eduardo
2 9409111 6 3 BolaNos Puentes Andres Felipe
3 9301292 5 3 Cadena Velasquez Carlos Andres
4 9409151 6 6 Reina Mantilla Ferney David
5 9304261 4 6 Vasquez Betancouth Santiga
6 9306012 5 6 NiNo Diaz Johans Efren
7 9308191 6 1 Castro Beltran Wbeimar Matteo
8 9306123 7 5 Martinez Garcia Juan Camilo
9 9404239 7 2 Serrato Velandia Juan David
10 9304251 2 4 Monroy Sergio Alejandro
11 9405271 7 1 Solano David Alejandro
12 9405032 3 8 Sanchez Platero David
13 9306029 5 7 Barrantes Rodriguez Nicolas Felipe
14 9407191 7 7 Velasquez Morales Andrés Felipe
15 9402102 3 3 Martinez Ortega Heiner Alejandro

PRUEBA 100 BI VARONES CAT C

Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 9603091 Rodriguez Lopez Juan Camilo
2 9603161 6 2 ZuNiga Medina Camilo Esteban
3 9504011 1 4 Fernandez Rivera Jose Fernando
4 9610151 1 6 Mejia Aceros Juan Carlos
5 9605291 2 2 Cortes Sergio Andres
6 9512171 3 2 Moreno Julian
7 9506251 3 4 Catafio Mario
8 9604161 6 7 Cuadrado Cardenas Alejandro
9 9512061 4 8 Gomez MolinaJuan Manuel

10 9601291 3 1 Ortiz Camilo

11 9502111 2 6 Aguilar Pulido Luis Estevan

12 9509211 5 8 Ramirez Delgadillo Carlos Andres

PRUEBA 100 BI VARONES CAT D

Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre
1 9709181 5 2 Cabrera Diego Alejandro
2 9803181 Cortez Juan Camilo
3 9712131 1 5 Lozano Alexis
4 9707311 7 8 Cortes Bedoya Andres Felipe
5 9709091 1 3 Vanegas Plaza Mauricio Stiven
6 9802171 2 5 Valenzuela Santiago Ivan
7 9704181 2 3 EscobarJuan Diego
8 9701171 4 4 VargasJose Luis
9 9801232 3 7 Narvaez Carlos

PRUEBA 1500 SF DAMAS CAT A
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 7912281 Sr 5 Arango Ospina Lina Constanza
2 9009071 Sr 4 Prieto Mora Tania Camila

3 9103011 Sr 6 Rodriguez Ortiz Francy Johanna
4 9207101 Sr 7 Suarez Henao Melisa

PRUEBA 1500 SF DAMAS CAT B
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 9412281 Sr 3 Cuadrado Cardenas Vanessa

2 9309052 Sr 7 Rodriguez Collazos Lina Johana
3 9408021 Sr 2 Macias ANasco Carolina

4 9306111 Sr 4 Giraldo Bonilla Natalia

6 9308121 Sr 6 Steele Parada Julieth Paola

PRUEBA 1500 SF DAMAS CAT C
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 9601051 Sr 8 Angarita Medina Isabel Cristina
2 9511151 Sr 2 Grajales Yessica

3 9612071 Sr 2 Trejos Ximena

4 9607041 Sr 8 Jovel Alvarado Andrea Del Pilar
5 9605311 Sr 3 Rivera Lozada Maria Angelica

PRUEBA 1500 SF DAMAS CAT D
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

9704091 Sr 3 Diago Mejia Valentina

9704041 Sr 7 Duque Ardila Martha Isabel
9806031 Sr 5 Sanchez Vargas Angelica Maria
9704141 Sr 1 Grajales Guepe Natalia
9708301 Sr 5 Ramirez Delgadillos Leidy Yuliza
9808011 Sr 6 Rojas Mufioz Nathaly Dalkiza

PRUEBA 1500 SF VARONES CAT A
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 8707231 3 5 Cabezas Henao Miller Fabio

2 8606221 3 2 Pino Zuluaga Frank Jeferson

3 9204191 3 1 Avilan Moreno Oscar Felipe

4 9210221 3 8 Cruz Galeano Alejandro

5 8910201 2 8 Betancur Pescador Jhon Alexander
6 7912041 2 6 Uribe Perez Joaquin

7 8812021 1 4 Sierra Hernandez Camilo Alejandro

PRUEBA 1500 SF VARONES CAT B

Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre
9309211 3 3 Jimenez Ramirez Alexander
9401051 3 7 Ocampo Lozada Juan Fernando
9309201 3 4 Aguirre Gamboa Juan Sebastian
9412061 3 6 Peralta Ariza Juan Sebastian
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PRUEBA 1500 SF VARONES CAT C
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 9510051 2 3 Valencia Velasco Willington

2 9605051 2 4 Carvajal Cardenas Daniel Fernando
3 9501251 2 5 Echeverry Alzate Santiago

4 9604161 2 2 Cuadrado Cardenas Alejandro

5 9609171 2 1 Mieles Casas Berthyn Andres

PRUEBA 1500 SF VARONES CAT D
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre
1 9702042 2 7 Garcia Hernandez Andres Felipe
2 9801212 1 5 Losada Bravo JefFerson Alexander

PRUEBA 400 INM DAMAS CAT A
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre
1 7809041 1 2 Cifuentes Gonzalez Ana Maria
2 8811192 1 6 Rodriguez Medrano Karen Yelitssa

PRUEBA 400 INM DAMAS CAT B
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre
1 9408281 1 5 Mejia Aceros Mary Anggela

PRUEBA 400 INM DAMAS CAT C
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre
1 9504041 1 3 Cardona Corral Valentina

PRUEBA 400 INM VARONES CAT A
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre

1 7809291 1 7 Polo Lozada Alvaro Hugo

2 7404061 2 5 Rodriguez Mora Diego Leon

3 9107061 2 3 Andica Sanchez Juan Manuel

4 8701151 2 4 Fernandez Castillo Mauricio

5 9104271 1 5 Fonseca Sanchez Alejandro

6 9107212 1 2 Lenis Aragon Andres Felipe

7 7912041 2 8 Uribe Perez Joaquin

8 8908151 2 2 Echeverri Gutierrez Cristhian Duval
9 8911111 1 1 Herrera Escallon Diego Andres

PRUEBA 400 INM VARONES CAT B
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre
1 9310021 1 6 Salamanca Borrero Sergio Felipe
2 9408301 2 6 Guzman Lozano Cristobal
3 9405091 1 3 Polania Castiblanco Jairo Andres

PRUEBA 400 INM VARONES CAT C
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre
1 9607292 2 7 RiomaNa Aparicio Juan Pablo
2 9605051 1 4 Carvajal Cardenas Daniel Fernando

RELEVOS 4X200 SUPERFICIE CATEGORIA A DAMAS
LIGA

BOGOTA (Arango, Prieto, Perez, Boada)

VALLE (Alban, Rodriguez, Sosa, Arias)

RELEVOS 4X200 SUPERFICIE CATEGORIA B DAMAS
LIGA
VALLE (Mejia, Rodriguez, Amezquita, Cuadrado)

RELEVOS 4X200 SUPERFICIE CATEGORIA C DAMAS
LIGA

HUILA (Jovel, Pascuas, Mufioz, Rodriguez)
CUNDINAMARCA (Rubio, Gil, riafio, Barrios)

RELEVOS 4X200 SUPERFICIE CATEGORIA D DAMAS
LIGA

HUILA (Duque, Ramirez, Sanchez, Grajales)

VALLE (Grazon, Sanchez, Cardenas, Diago)

RELEVOS 4X200 SUPERFICIE CATEGORIA A VARONES
LIGA

VALLE (Andica, Cabezas, leni, Polo)

BOGOTA (Duque, Mesa, Avilan, Fonseca)

HUILA (Narvaez, Hennessey, Millan, Herrera)

RELEVOS 4X200 SUPERFICIE CATEGORIA B VARONES
LIGA

VALLE (Cuadrado, Guzman, Caraballo, Ocampo)
HUILA (Bolafios, Polania, Bravo, Salamanca)
CUNDINAMARCA (Martinez, Castro, Moreno, Cadena)
BOGOTA (Hernandez, Peralta, Moreno, Carvajal)

RELEVOS 4X200 SUPERFICIE CATEGORIA C VARONES
LIGA

VALLE (Valencia, Riomafia, Mejia, Carvajal)

HUILA (Hernandez, Torres, Hoyos, Castafieda)

RESULTADOS SEGUNDA JORNADA MANANA
RESULTADOS CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS POR CATEGORIAS
NEIVA, DEL 25 AL 30 DE MARZO DE 2010

RELEVOS 4X50 APNEA CATEGORIA A DAMAS
LIGA

BOGOTA (Caraballo, Barbosa, Perez, Boada)
VALLE (Alban, Rodriguez, Sosa, Arias)

RELEVOS 4X50 APNEA CATEGORIA B DAMAS
LIGA

BOGOTA (Cordoba, Parra, Macias, Perez)

VALLE (Mejia, Rodriguez, Amezquita, Cuadrado)

RELEVOS 4X50 APNEA CATEGORIA C DAMAS
LIGA

Liga T.Inscrip T.comp
Bog 00:40.97 00:41.95
Bog 00:43.31 00:43.77
Ant 00:42.90 00:45.70
Bog 00:44.13 00:46.34
Bog 00:46.36 00:46.36
Val 00:46.90 00:47.84
Cun 00:50.50 00:51.77
Sana 00:52.31 00:52.45
Ris 00:56.11 00:55.67

Liga T.Inscrip T.comp
Bog 00:44.20 00:43.98
Ris 00:43.64 00:44.33
Bog 00:49.59 00:45.52
Val 00:46.06 00:47.31
Val 00:43.79 00:48.32
Ant 00:49.65 00:49.04
Val 00:47.39 00:50.73
Hui 00:49.61 00:51.31
Cun 00:50.50 00:51.55
Sana 00:53.06 00:52.69
Val S.T 00:52.93
Ris 00:54.27 00:54.42
Ris S.T 00:54.56
Hui S.T DESQ
Hui S.T DESQ
Bog 00:52.30 NSP

Liga T.Inscrip T.comp
Val 00:41.49 00:41.26
Val 00:46.89 00:45.45
Hui 00:52.17 00:48.21
Hui 00:51.67 00:51.09
Hui 00:57.64 00:52.12
Cun 01:01.70 00:52.55
Cal S.T 00:53.19
Hui 00:59.15 00:54.22
Cun 00:54.87 00:54.27
Hui S.T 00:54.30
Bog 00:53.39 00:54.33
Bog 00:53.37 00:54.99
Hui S.T 00:55.05
Cun 00:55.45 00:55.20
Cal S.T 00:55.69
Bog 00:52.70 00:55.70
Cal S.T 00:56.63
Hui 00:58.98 00:59.60
Hui 01:07.51 01:02.61

Liga T.Inscrip T.comp
Cal S.T 00:51.26
Val 01:00.96 00:52.79
Hui 00:57.91 00:53.56
Hui 00:56.09 00:55.05
Val S.T 00:57.18
Hui 01:02.29 00:58.16
Hui 01:01.74 00:58.80
Hui S.T 00:59.13
Hui 00:58.00 00:59.76
Val S.T 01:00.13
Bog S.T 01:00.78
Val 01:01.84 01:01.97
Bog S.T 01:03.88
Bog S.T 01:12.14
Sana S.T DESQ
Bog 01:09.06 N.P

Liga T.Inscrip T.comp
Cun 00:57.22 1:00.64
Val 01:07.10 1:07.09
Cau 00:57.86 NSP
Ant 00:57.17 NSP

Liga T.Inscrip T.comp
Ris 00:54.54 00:53.10
Val 00:55.84 00:55.60
Cau S.T 00:55.77
Bog 00:55.70 00:56.16
Ant 00:57.75 00:57.79
Val 00:57.03 00:58.26
Val 00:57.86 00:58.26
Ris S.T 01:00.50
Cun S.T 01:03.61
Val ST 01:06.42
Cau 01:05.63 NSP
Cau 01:00.87 NSP

Liga T.Inscrip T.comp
Cun 00:58.71 00:58.26
Bog 01:01.52 00:59.48
Cun 01:02.22 01:00.25
Hui 01:02.00 01:00.55
Val 01:00.78 01:01.32
Cau S.T 01:02.07
Cal ST 01:03.02
Bog 01:02.80 01:03.91
Bog 01:03.02 01:03.97
Cau S.T 01:04.54
Cun 01:10.32 01:09.38
Cun S.T 01:11.41
Liga T.Inscrip T.comp
Cal S.T 01:04.23
Bog S.T 01:04.54
Bog S.T 01:04.68
Cau S.T 01:05.03
Val ST 01:05.83
Hui 01:10.82 01:06.69
Val ST 01:08.01
Bog S.T 01:10.32
Val S.T 01:11.95
Bog S.T NSP
Liga T.Inscrip T.comp
Hui 00:37.61 00:38.01
Bog 00:39.53 00:38.73
Val 00:37.23 00:38.81
Val 00:39.46 00:40.45
Ris 00:41.54 00:40.68
Val 00:39.32 00:40.80
Bog 00:39.93 00:41.05
Ris 00:41.34 00:41.23
Hui 00:40.23 00:41.33
Hui 00:44.53 00:42.23
Bog 00:43.95 00:43.15
Cal S.T 00:46.30
Hui 00:46.06 00:46.94
Cal S.T 00:53.72
Cun S.T 00:55.31
Liga T.Inscrip T.comp
Val 00:37.93 00:37.00
Sana 00:37.72 00:38.47
Val 00:39.96 00:38.69
Ant S.T 00:41.05
Bog 00:42.42 00:42.08
Val 00:42.83 00:42.25
Ris 00:42.52 00:42.62
Hui 00:46.29 00:42.70
Bog 00:45.21 00:43.46
Bog 00:45.96 00:44.27
Bog 00:44.90 00:44.63
Hui 00:46.10 00:45.86
Cun 00:49.03 00:48.98
Sana 00:51.11 00:49.26
Cun S.T 00:52.80
Cun S.T 00:58.41
Cun 00:55.34 00:59.22
Bog S.T DESQ
Cun 00:54.67 DESQ
Bog S.T NSP
Bog 00:51.03 NSP
Liga T.Inscrip T.comp
Hui 00:41.80 00:41.31
Cau 00:46.96 00:42.95
Val 00:45.61 00:44.85
Val 00:47.26 00:45.52
Sana 00:47.26 00:47.24
Val 00:47.99 00:47.58
Hui 00:49.06 00:47.75
Ris 00:47.94 00:47.85
Val 00:49.64 00:47.85
Hui S.T 00:51.35
Cal S.T 00:51.58
Cal S.T 00:51.66
Hui 00:51.31 00:52.14
Hui S.T 00:52.63
Hui 00:56.04 00:53.41
Sana 00:56.76 00:56.07
Cun S.T 00:56.93
Cun S.T 01:01.07
Hui S.T NSP
Bog S.T NSP
Cun S.T
Hui 01:09.31
Liga T.Inscrip T.comp
Hui 00:49.82 00:46.86
Bog 00:52.67 00:50.44
Hui 01:00.46 00:53.38
Val 00:55.16 00:53.82
Hui S.T 00:58.08
Hui 01:15.44 01:02.52
Cun S.T 01:12.86
Hui S.T NSP
Liga T.Inscrip T.comp
Ris 00:48.33 00:47.41
Hui 00:47.33 00:47.77
Hui 00:49.65 00:50.12
Val 00:50.41 00:52.67
Cal S.T 00:54.34
Cun S.T 00:57.25
Bog 00:47.77 NSP
Val 00:53.86 NSP
Liga T.Inscrip T.comp
Cau S.T 00:50.13
Hui 00:52.29 00:50.91
Cun 00:52.87 00:50.97
Ris 00:55.18 00:51.81
Cau S.T 00:53.41
Bog 00:55.44 00:53.63
Cun 01:04.51 00:54.82
Cun 00:49.03 00:55.31
Cun 00:56.01 00:55.64
Hui S.T 00:56.48
Hui 01:03.97 00:56.80
Cun S.T 00:57.09
Cun 01:03.94 00:58.07
Sana 01:00.66 00:58.56
Cun S.T 01:00.50
Liga T.Inscrip T.comp
Cau ST 00:53.34
Sana 00:56.08 00:54.76
Hui S.T 00:55.38
Val S.T 00:56.42
Hui S.T 00:56.78
Cun S.T 00:57.55
Cal S.T 00:58.44
Val 01:01.93 00:58.45
Cal S.T 00:59.69
Cun S.T 01:00.42
Hui S.T 01:04.81
Hui 01:11.85 01:09.84
Liga T.Inscrip T.comp
Hui 01:00.26 00:57.97
Hui S.T 01:01.91
Hui S.T 01:05.31
Hui 01:09.91 01:05.48
Hui S.T 01:06.05
Hui S.T 01:07.12
Hui S.T 01:08.05
Hui 01:15.41 01:17.90
Cun S.T 01:40.75
Liga  T.Inscrip T.comp
Bog 14:40.40 14:03.36
Bog 14:07.84 14:13.20
Val 15:36.12 15:31.82
Ris S.T 18:41.65
Liga T.Inscrip T.comp
Val 15:19.05 14:49.45
Val 15:42.75 15:29.88
Bog 15:37.68 16:47.20
Ris 17:31.74 17:07.52
Sana 20:00.66 18:54.89
Liga T.Inscrip
Val 16:22.43 16:46.57
Cal S.T 17:15.11
Cal S.T 17:44.80
Hui S.T 19:22.12
Hui S.T 19:34.53
Liga T.Inscrip T.comp
Val 19:09.64 17:27.76
Hui S.T 18:40.37
Hui 18:43.25 18:46.38
Hui S.T 18:58.16
Hui S.T 19:33.06
Hui S.T 20:24.31
Liga T.Inscrip T.comp
Val 13:41.43 14:05.29
Ris 14:38.26 14:09.49
Bog 14:40.73 14:18.97
Val 14:53.91 15:13.64
Cal S.T 15:18.16
Ris 16:41.99 15:39.46
Cun S.T NSP
Liga T.Inscrip T.comp
Ant 13:42.95 13:24.19
Val 14:38.53 14:17.73
Ris 13:31.30 14:19.65
Bog 14:23.97 14:52.11
Liga T.Inscrip T.comp
Val 15:44.30 14:59.69
Val 15:38.23 15:14.11
Ris 15:42.75 15:42.15
Val 17:07.87 17:26.54
Sana S.T 18:38.33
Liga T.Inscrip T.comp
Val 17:57.89 18:18.59
Hui S.T DESQ
Liga T.Inscrip T.comp
Bog 03:24.85 03:22.83
Cun 04:08.37 04:12.28
Liga T.Inscrip T.comp
Val 03:28.94 03:36.34
Liga T.Inscrip T.comp
Val ST 04:18.53
Liga T.Inscrip T.comp
Val S.T 02:52.25
Val 03:10.76 03:13.38
Val 03:21.05 03:23.87
Val 02:58.97 03:24.27
Bog S.T 03:24.72
Val S.T 03:35.40
Ris 04:13.28 03:47.04
Ris 03:49.11 NSP
Hui 04:00.00 NSP
Liga T.Inscrip T.comp
Hui S.T 03:35.39
Val 03:43.98 03:47.04
Hui S.T RETIRO
Liga T.Inscrip T.comp
Val 03:57.65 03:36.68
Val ST NSP

Tcomp
06:45.40
07:49.70

Tcomp
07:05.45

Tcomp
07:59.17
08:39.19

Tcomp
08:40.34
08:57.02

Tcomp
06:13.93
06:28.41
06:36.63

Tcomp
06:44.83
06:46.20
08:12.30

DESQ
Tcomp
07:409.25
07:19.32

Tcomp
01:11.83

Desq

Tcomp

01:21.33
Desq

n nitro™
POF

N nitr



HUILA (Prado, Pascuas, Mufioz, Rodriguez)
CUNDINAMARCA (Rubio, Gil, riafio, Barrios)

RELEVOS 4X50 APNEA CATEGORIA D DAMAS

LIGA

HUILA (Duque, Ramirez, Sanchez, Grajales)
VALLE (Grazon, Sanchez, Cardenas, Diago)

RELEVOS 4X50 Apnea CATEGORIA A VARONES

LIGA

VALLE (Rodriguez, Andica, Polo, Fernandez)
BOGOTA (Lopes, Mesa, Fonseca, Duque)
RISARALDA(Uribe, Pino, Cano, Tapiero)

RELEVOS 4X50 Apnea CATEGORIA B VARONES

LIGA

BOGOTA (Hernandez, Moreno, Moreno, Cortez)
VALLE (Cuadrado, Guzman, Caraballo, Ocampo)
CUNDINAMARCA (Martinez, Barrantes, Sanchez, Cadena)

RELEVOS 4X50 Apnea CATEGORIA C VARONES

LIGA

VALLE (Valencia, Riomafia, Mejia, Carvajal)
HUILA (Hernandez, Torres, Hoyos, Castafieda)

RESULTADOS SEGUNDA JORNADA TARDE
RESULTADOS CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS POR CATEGORIAS
NEIVA, DEL 25 AL 30 DE MARZO DE 2010

Prueba #:0015 50m Superficie/50m Surface  Jornada:02 Categoria:A

Pto F.Fedecas

8008291
8202189
8801231
9109181
9105291
8811192
9210222
9005291
9207101

O 00N UL A WN -

Sr

N o oo ooy O

Cr

N

N NO w s~ o b0,

Nombre
Perez Rubio Alix Victoria
Alban Alegria Angie
Caraballo Tafur Ginna Vanessa
Barbosa Monroy Lorena Maria
Trejos Saldarriaga Anny
Rodriguez Medrano Karen Yelitssa
Sierra Hernandez Karen Daniela
Sosa Vera Paola Andrea
Suarez Henao Melisa

Liga
Bog
Val
Bog
Bog
Ant
Cun
Sana
Val
Ris

Prueba #:0015 50m Superficie/50m Surface  Jornada:02 Categoria:B

Pto F.Fedecas

9404201
9408271
9411161
9402241
9305201
9411171
9308121
9309291
9306111
9308121

O 00 NOO UL A WN -

[ERN
o

Sr

W oOoONEFE WWwWEL O U o

Cr

N

A A NOOEFL 0O UO D

Nombre
Salazar Solorzano Yesica Alejandra
Cordoba Oviedo Sofia Leonor
Steele Parada Jelitza Maria
Arias Gonzalez Gina Vanessa
Rubio Olivera Viviana Marcela
Guevara Quintero Valentina
De la Puerta Malory
Granados Tania
Giraldo Bonilla Natalia
Steele Parada Julieth Paola

Liga
Ris
Bog
Sana
Val
Cun
Ris
Hui
Hui
Ris
Sana

Prueba #:0015 50m Superficie/50m Surface  Jornada:02 Categoria:C

Pto F.Fedecas

1 9505251
2 9601051
3 9602251
4 9522171
5 9607041
6 9611131
7 9510031
8 9501131
9 9602262
10 9509281
11 9508061
12 9508291
13 9612281
14 9511151
15 9605311
16 9612071
17 9602041
18 9608129
19 9502271

Sr

R OO RN P WD PEPRAPNOOOVE NN OGO ON

Cr

N

N N o0 WwoO o Pdul wWwokFkEF BMOWWOKORUV O

Nombre
Fernandez Castillo Grace
Angarita Medina Isabel Cristina
Rodriguez Perdomo Marcia Catalina
Pascuas Melendez Natalia
Jovel Alvarado Andrea Del Pilar
MuNoz Vasquez Lina Marcela
Prado Perez Mayerly
Buitrago Naranjo Linda Vanessa
RiaNo Quiroga Maria Emilia
Ocampo Zapata Maria Paula
Barrios Torres Paula Fernanda
Rubio Karen Lorena
Gamez Baracaldo Maria Camila
Grajales Yessica
Rivera Lozada Maria Angelica
Trejos Ximena
Bermudez Velasco Ingrid Tatiana
Gil Rodriguez Maria Fernanda
Parga Maria Jose

Liga
Val
Val
Hui
Hui
Hui
Hui
Hui
Bog
Cun
Cal
Cun
Cun
Bog
Cal
Hui
Cal
Hui
Cun
Hui

Prueba #:0015 50m Superficie/50m Surface  Jornada:02 Categoria:D

Pto F.Fedecas

9710171
9704091
9805211
9709221
9704141
9712291
9708301
9808011
9707261
9704041
9704191
9706161
9709121

O 00 NOO UL A WN -

[ I S G Y
w N L O

Sr

w

N NN WELENWNDPEEDWPS

Cr

N

NOoOO MW WOUhU kP AR NN

Nombre
Martinez Leidy Tatiana
Diago Mejia Valentina
MuNoz Wendy Tatiana
Sanchez Garcia Monica
Grajales Guepe Natalia
Martinez Mufioz Paula Alejandra
Ramirez Delgadillos Leidy Yuliza
Rojas Mufioz Nathaly Dalkiza
Garzon Paula Andrea
Duque Ardila Martha Isabel
Cardenas Bulla Daniela
Ramirez Celeno Adriana
Hernandez Joya Angela Vannessa

Prueba #:0017 50m BiAletas/50m BiFins  Jornada:02 Categoria:A

Pto F.Fedecas

7809041
8811192
9210222
9005291

A WN PR

Sr
4
3
4
3

Cr
4

3
7
4

Nombre
Cifuentes Gonzalez Ana Maria
Rodriguez Medrano Karen Yelitssa
Sierra Hernandez Karen Daniela
Sosa Vera Paola Andrea

Prueba #:0017 50m BiAletas/50m BiFins  Jornada:02 Categoria:B

Pto F.Fedecas

1 9404201
2 9306221
3 9410259
4 9311261
5 9303271
6 9309052
7 9411161
8 9309071
9 9402241
10 9305201
11 9308121

Sr

(2]

W NP WO WUV

Cr

N

00O M U OO N W UL L1 N

Nombre
Salazar Solorzano Yesica Alejandra
Agredo Delgado Valentina
Munoz Vanessa
Parra Vargas Diana Carolina
Amezquita Campuzano Marlene
Rodriguez Collazos Lina Johana
Steele Parada Jelitza Maria
Figueroa Ramirez Kimberly
Arias Gonzalez Gina Vanessa
Rubio Olivera Viviana Marcela
Steele Parada Julieth Paola

Prueba #:0017 50m BiAletas/50m BiFins  Jornada:02 Categoria:C

Pto F.Fedecas

9508061
9611131
9509281
9501131
9509151
9511101
9607041
9608129
9505061
9602262
9508291

O 0o NO UL B WN P

[
~ O

Sr

U U= W R M WN PO

Cr

(o))

0P OO, P NNONW

Nombre
Barrios Torres Paula Fernanda
MuNoz Vasquez Lina Marcela
Ocampo Zapata Maria Paula
Buitrago Naranjo Linda Vanessa
Bernal Martin Yessica Andrea
Sandoval Laura Vanesa
Jovel Alvarado Andrea Del Pilar
Gil Rodriguez Maria Fernanda
Pelaez Luisa Fernanda
RiaNo Quiroga Maria Emilia
Rubio Karen Lorena

Prueba #:0017 50m BiAletas/50m BiFins  Jornada:02 Categoria:D

Pto F.Fedecas

1 9710121
2 9805211
3 9706161
4 9712291
5 9709221
6 9806031
7 9704191
8 9709121

Sr
1

N N UTNNDNBERN

Cr
3

R NN B~ 00

Nombre
Mufioz Guzman Catalina
MuNoz Wendy Tatiana
Ramirez Celeno Adriana
Martinez Mufioz Paula Alejandra
Sanchez Garcia Monica
Sanchez Vargas Angelica Maria
Cardenas Bulla Daniela
Hernandez Joya Angela Vannessa

Liga
Cal
Val
Sana
Hui
Hui
Bog
Hui
Hui
Val
Hui
Val
Bog
Bog

01:28.62
01:35.46

Tcomp
01:36.14
01:44.65

Tcomp
01:03.61
01:04.55
01:08.69

Tcomp
01:09.97
01:16.23
01:25.88

Tcomp
01:16.88
01:23.70

Rama:Femenina

T.Inscrip T.comp
00:19.94 00:19.61
00:20.75 00:20.19
00:20.42 00:20.40
00:20.36 00:20.46
00:20.80 00:20.89
00:22.91 00:23.09
00:22.92 00:24.25
00:24.51 00:24.65
00:25.08 00:25.13

Rama:Femenina

T.Inscrip T.comp
00:19.95 00:20.53
00:21.09 00:20.56
00:23.69 00:22.96
00:23.97 00:23.72
00:24.75 00:24.19
00:24.56 00:24.65
00:25.32 00:25.75
00:25.06 00:25.76
00:23.92 00:25.58
00:29.03 00:27.05

Rama:Femenina

T.Inscrip T.comp
00:19.20 00:18.71
00:21.33 00:21.00
00:22.30 00:22.71
00:23.14 00:22.94
00:23.15 00:23.34
00:23.35 00:23.44
00:23.70 00:24.44
00:23.71 00:24.49
00:25.40 00:23.72
S.T 00:23.84
00:25.87 00:24.52
00:25.86 00:24.55
00:25.70 00:24.74
S.T 00:25.06
00:26.10 00:25.59
S.T 00:25.83
00:28.15 00:26.77
00:23.34 00:30.11
S.T 00:25.47

Rama:Femenina
T.Inscrip T.comp
S.T 00:23.48
00:26.66 00:23.80
S.T 00:24.17
00:27.00 00:24.46
00:26.79 00:24.94
S.T 00:26.16
00:29.85 00:26.70
S.T 00:26.71
ST 00:26.29
00:29.98 00:27.56
S.T 00:28.03
S.T 00:29.27
S.T 00:31.96

Rama:Femenina

Liga
Bog
Cun
Sana
Val

T.Inscrip T.comp
00:24.74 00:25.11
00:26.65 00:27.91
00:30.13 00:28.39
00:25.06 00:29.34

Rama:Femenina

Liga
Ris
Cau
Val
Bog
Val
Val
Sana
Ant
Val
Cun
Sana

T.Inscrip T.comp
00:23.95 00:24.41
00:24.68 00:25.34
00:26.11 00:26.00
00:25.60 00:26.17
00:26.42 00:26.57
00:27.65 00:27.04
00:26.92 00:27.56
00:27.03 00:28.27

ST 00:27.97
S.T 00:28.78
S.T 00:32.05

Rama:Femenina

Liga
Cun
Hui
Cal
Bog
Bog
Cau
Hui
Cun
Cau
Cun
Cun

T.Inscrip T.comp
00:27.62 00:27.03
00:27.73 00:27.30
00:28.78 00:27.59
00:28.08 00:27.85
00:28.60 00:28.46
00:28.00 00:29.28
00:30.19 00:29.30
00:30.70 00:31.39

S.T 00:30.53
00:28.60 00:30.73
00:31.94 00:30.71

Rama:Femenina

Liga
Cau
Sana
Bog
Bog
Hui
Hui
Val
Bog

Prueba #:0019 50m Superficie/50m Surface  Jornada:02 Categoria:A

Pto F.Fedecas

9107061
8701151
9209221
8912302
9112021
9212151
7404061
9209031
7912041
9208311
8610301
8810231

O 00N UL B WN -

[ Y
N O

Sr

[y

W Wk NN U OO

Cr

(2]

N U b~ oWwWw b wwououn s

Nombre
Andica Sanchez Juan Manuel
Fernandez Castillo Mauricio
Hennessey Vieda William Andres
Lopez Bernal Juan Camilo
Mesa Castellanos Orlando
Narvaez Ramirez Jose David
Rodriguez Mora Diego Leon
Tapiero Eusse Edenson Jair
Uribe Perez Joaquin
Lizcano Hernandez Walter Mauricio
Trujillo Sanchez Juan Felipe
Moreno Juan

Liga
Val
Val
Hui
Bog
Bog
Hui
Val
Ris
Ris
Hui
Cal
Cun

Prueba #:0019 50m Superficie/50m Surface  Jornada:02 Categoria:B

Pto F.Fedecas Sr
1 9311191 7
2 9406271 7
3 9409151 5
4 9408301 7
5 9409111 5
6 9309201 4
7 9306141 4
8 9406232 6
9 9306123 5
10 9311041 3
11 9407191 5
12 9404239 8
13 9402102 3
14 9306029 4
15 9405032 6
16 9401051 8

Cr

W oo PNONPNOIOEREPNWNWNY-P+

Nombre
ZuNiga Medina Juan David
Caraballo Tafur Johan Esteban
Reina Mantilla Ferney David
Guzman Lozano Cristobal
BolaNos Puentes Andres Felipe
Aguirre Gamboa Juan Sebastian
Moreno Camargo Miguel Angel
Hernandez Millan Daniel Alejandro
Martinez Garcia Juan Camilo
Santos Villagran Nicolas Eduardo
Veldsquez Morales Andrés Felipe
Serrato Velandia Juan David
Martinez Ortega Heiner Alejandro
Barrantes Rodriguez Nicolas Felipe
Sanchez Platero David
Ocampo Lozada Juan Fernando

Liga
Sana
Val
Ris
Val
Hui
Ris
Bog
Bog
Cun
Bog
Sana
Cun
Cun
Cun
Cun
Val

Prueba #:0019 50m Superficie/50m Surface  Jornada:02 Categoria:C

Pto F.Fedecas

9603091
9603161
9610151
9501251
9510051
9506251
9601251
9512061
9503241
9512171
9512301
9601291
9609171
9610261

O 00 NO UL A WN -

I N Y
H W N L O

Sr

P NN NWOUWwO SR NE OO0 ®

Cr

(o))

W oo PP WERLrPEPWErONWNN

Nombre
Rodriguez Lopez Juan Camilo
ZuNiga Medina Camilo Esteban
Mejia Aceros Juan Carlos
Echeverry Alzate Santiago
Valencia Velasco Willington
CataNo Mario Alejandro
Torres Carrera Juan David
Gomez Molina Juan Manuel
Hernandez Ortiz Cristian David
Moreno Julian
Salazar Cortez Nicolas Jafeth
Ortiz Camilo
Mieles Casas Berthyn Andres
Duran Velasquez Luis Miguel

Liga
Cau
Sana
Val
Ris
Val
Cal
Hui
Cal
Hui
Cun
Hui
Cun
Sana
Hui

Prueba #:0019 50m Superficie/50m Surface  Jornada:02 Categoria:D

Pto F.Fedecas

9801212
9702042
9707311
9709091
9801232
9701171

a0 WN B

Sr

A W N U IN

Cr

Ul .o N 0O -k O

Nombre
Losada Bravo JefFerson Alexander
Garcia Hernandez Andres Felipe
Cortes Bedoya Andres Felipe
Vanegas Plaza Mauricio Stiven
Narvaez Carlos
Vargas Jose Luis

Prueba #:0021 50m BiAletas/50m BiFins  Jornada:02 Categoria:A

Pto F.Fedecas
8406111
9209031
9203062
9112021
8812021
8910201
8610301
8810231

Sr
6

N NN U O D

Cr

N w o w bbb

Nombre
Lozano Nivia Romano
Tapiero Eusse Edenson Jair
Millan Rivera Juan Camilo
Mesa Castellanos Orlando
Sierra Hernandez Camilo Alejandro
Betancur Pescador Jhon Alexander
Trujillo Sanchez Juan Felipe
Moreno Juan

Prueba #:0021 50m BiAletas/50m BiFins  Jornada:02 Categoria:B

Pto F.Fedecas

9311191
9301292
9402031
9406232
9409111
9306012
9304262
9306123
9405271
9304251
9404239
9407191
9306029
9406271

O 00 NO U A WN -

I S N Y
H W N L O

Sr

R oo uu OO Po U WN PO

Cr

I

P 00NN OO0, OONDNWE MU

Nombre
ZuNiga Medina Juan David
Cadena Velasquez Carlos Andres
Martinez Oscar Eduardo
Hernandez Millan Daniel Alejandro
BolaNos Puentes Andres Felipe
Nifio Diaz Johans Efren
Vasquez Betancur Santiago
Martinez Garcia Juan Camilo
Solano David Alejandro
Monroy Sergio Alejandro
Serrato Velandia Juan David
Veldsquez Morales Andrés Felipe
Barrantes Rodriguez Nicolas Felipe
Caraballo Tafur Johan Esteban

Prueba #:0021 50m BiAletas/50m BiFins  Jornada:02 Categoria:C

Pto F.Fedecas

9603091
9603161
9504011
9605291
9601291
9506251
9512171
9512061
9604161
9610151
9509211
9609171

O 00 NO UL A WN -

=R e
N B, O

Sr

W WHADBNNWERRERPRELOUVW

Cr

N

NP ORFRP O WSMoNW

Nombre
Rodriguez Lopez Juan Camilo
ZuNiga Medina Camilo Esteban
Fernandez Rivera Jose Fernando
Cortes Sergio Andres
Ortiz Camilo
CataNo Mario Alejandro
Moreno Julian
Gomez Molina Juan Manuel
Cuadrado Cardenas Alejandro
Mejia Aceros Juan Carlos
Ramirez Delgadillo Carlos Andres
Mieles Casas Berthyn Andres

Prueba #:0021 50m BiAletas/50m BiFins  Jornada:02 Categoria:D

Pto F.Fedecas

9709181
9707311
9712131
9801232
9802171

ua b WN R

Sr
4

1
1
2
1

Cr
7

[Sa RN e I N o]

Nombre
Cabrera Diego Alejandro
Cortes Bedoya Andres Felipe
Lozano Alexis
Narvaez Carlos
Valenzuela Santiago Ivan

Liga
Hui
Val
Hui
Hui
Cun
Hui

T.Inscrip T.comp
00:29.52 00:28.64
00:29.52 00:29.45
00:29.95 00:29.61
00:29.54 00:30.52
00:30.53 00:30.57
00:31.06 00:31.40
00:32.20 00:32.02
00:31.27 00:32.18

Rama:Masculino

T.Inscrip T.comp
00:19.27 00:19.93
00:17.37 00:16.96
00:19.14 00:18.79
00:18.34 00:18.40
00:19.31 00:19.31
00:18.95 00:19.39
00:17.14 00:17.02
00:19.59 00:19.00
00:20.14 00:19.62
S.T 00:21.12

S.T 00:21.89

S.T 00:25.03

Rama:Masculino

T.Inscrip T.comp
00:17.27 00:16.54
00:18.66 00:17.95
00:18.68 00:19.37
00:21.85 00:19.43
00:19.06 00:19.72
00:19.15 00:20.16
00:19.93 00:20.42
00:20.19 00:20.60
00:21.43 00:21.44
S.T 00:21.56
00:22.51 00:22.26
00:25.34 00:25.28
S.T 00:25.30
00:28.15 00:27.21
00:27.16 DESQ
00:18.55 DESQ

Rama:Masculino

T.Inscrip T.comp
00:19.28 00:19.00
00:20.43 00:20.01
00:20.19 00:20.26
00:21.14 00:22.22
00:21.85 00:22.25
00:22.98 00:22.56
00:22.98 00:22.96
00:23.10 00:23.18
00:24.62 00:23.60
S.T 00:24.07

S.T 00:24.07

S.T 00:24.65
00:26.11 00:25.99
S.T Desq

Rama:Masculino
T.Inscrip T.comp
00:21.36 00:21.59
00:23.41 00:23.38
00:24.04 00:24.23
00:25.06 00:25.50
00:31.96 00:26.28
00:27.35 00:28.37

Rama:Masculino

Liga
Hui
Ris
Hui
Bog
Cun
Cal
Cal
Cun

T.Inscrip T.comp
00:21.18 00:21.25
00:21.59 00:21.76
00:22.01 00:22.20
00:24.39 00:23.09
00:23.14 00:22.84

S.T 00:25.26
S.T 00:24.94
S.T 00:25.80

Rama:Masculino

Liga
Sana
Cun
Cau
Bog
Hui
Bog
Cau
Cun
Hui
Hui
Cun
Sana
Cun
Val

T.Inscrip T.comp
00:22.01 00:21.32
00:23.12 00:21.84
00:23.24 00:22.20
00:24.21 00:22.91
00:23.31 00:23.23
00:24.43 00:24.09
00:24.61 00:24.91
00:25.06 00:25.87
00:27.12 00:25.07
00:27.42 00:25.30
00:25.15 00:25.67
00:25.95 00:25.92
00:27.41 00:27.07

S.T 00:29.04

Rama:Masculino

Liga
Cau
Sana
Hui
Hui
Cun
Cal
Cun
Cal
Val
Val
Hui
Sana

T.Inscrip T.comp
00:23.63 00:23.55
00:23.85 00:23.97
00:24.07 00:24.09
00:25.46 00:25.09
00:27.62 00:26.90
00:26.42 00:26.97
00:26.35 00:26.98
00:27.76 00:28.34
00:27.09 00:27.68
00:26.29 00:27.71
00:29.30 00:29.88

S.T 00:30.53

Rama:Masculino

Liga
Hui
Hui
Hui
Cun
Hui

Prueba #:0023 800m Inmersion/800m Immersion  Jornada:02 Categoria:A

Pto F.Fedecas
1 7809041
2 8811192

Sr

Cr
5
2

Nombre
Cifuentes Gonzalez Ana Maria
Rodriguez Medrano Karen Yelitssa

Liga
Bog
Cun

Prueba #:0023 800m Inmersion/800m Immersion  Jornada:02 Categoria:B

Pto F.Fedecas
1 9408281

Sr

Cr
3

Nombre
Mejia Aceros Mary Anggela

Liga
Val

Prueba #:0023 800m Inmersion/800m Immersion  Jornada:02 Categoria:C

Pto F.Fedecas
1 9504041

Sr

Cr
6

Nombre
Cardona Corral Valentina

Liga
Val

Prueba #:0024 800m Inmersion/800m Immersion  Jornada:02 Categoria:A

Pto F.Fedecas

1 7809291
2 8606221
3 9107061
4 8812021
5 8307171

Sr
1

[ Y=

Cr
1

N O N B

Nombre
Polo Lozada Alvaro Hugo
Pino Zuluaga Frank Jeferson
Andica Sanchez Juan Manuel
Sierra Hernandez Camilo Alejandro
Cano Largo Frank Alexis

Liga
Val
Ris
Val
Cun
Ris

Prueba #:0024 800m Inmersion/800m Immersion  Jornada:02 Categoria:C

T.Inscrip T.comp
00:25.64 00:25.43
00:26.66 00:26.58
00:29.05 00:28.68
00:32.74 00:30.96
00:29.60 NSP

Rama:Femenina
T.Inscrip T.comp
07:22.14 07:05.05
08:40.91 08:37.50

Rama:Femenina
T.Inscrip T.comp
07:40.34 07:34.85

Rama:Femenina
T.Inscrip T.comp
ST 09:18.53

Rama:Masculino
T.Inscrip T.comp
S.T 06:24.98
07:10.13 06:52.95
06:52.93 07:09.63
08:02.00 07:28.21
09:26.39 09:00.61

Rama:Masculino

Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp

1 9607292 1 8 RiomaNa Aparicio Juan Pablo Val S.T 07:49.62
Prueba #:0025 400m Superficie/400m Surface  Jornada:02 Categoria:A Rama:Femenina

Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp

1 7912281 6 4 Arango Ospina Lina Constanza Bog 03:50.25 03:27.52

2 9009071 5 4 Prieto Mora Tania Camila Bog 03:49.22 03:31.72

3 9103011 4 4 Rodriguez Ortiz Francy Johanna Val 03:50.45 03:44.20

4 9207101 4 1 Suarez Henao Melisa Ris 04:40.42 04:36.85

Prueba #:0025 400m Superficie/400m Surface Jornada:02 Categoria:B Rama:Femenina

Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp

1 9412281 5 5 Cuadrado Cardenas Vanessa Val 03:40.51 03:37.20

2 9309052 4 5 Rodriguez Collazos Lina Johana Val 03:52.64 03:41.80

3 9312271 7 3 Perez Rubio Kelly Ximena Bog 03:55.32 03:44.97

4 9408021 5 3 Macias ANasco Carolina Bog 03:58.62 03:51.40

5 9309071 6 2 Figueroa Ramirez Kimberly Ant 03:58.55 03:57.10

6 9303271 6 6 Amezquita Campuzano Marlene Val 04:00.13 03:58.09

7 9401171 4 6 Perdomo Gomez Paula Alejandra Hui 04:07.70 04:11.90

8 9305201 4 2 Rubio Olivera Viviana Marcela Cun 04:17.79 04:24.20

9 9411161 6 1 Steele Parada Jelitza Maria Sana 04:17.14 04:18.04

10 9308121 3 6 Steele Parada Julieth Paola Sana 04:53.55 04:48.85

11 9306111 4 7 Giraldo Bonilla Natalia Ris 04:16.20 04:22.71

12 9411171 2 5 Guevara Quintero Valentina Ris S.T 04:25.13

Prueba #:0025 400m Superficie/400m Surface  Jornada:02 Categoria:C

Rama:Femenina

Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9601051 5 2 Angarita Medina Isabel Cristina Val 04:01.16 03:49.85

2 9602251 6 7 Rodriguez Perdomo Marcia Catalina Hui 04:00.32 04:00.60

3 9508061 2 2 Barrios Torres Paula Fernanda Cun 04:26.72 04:14.76

4 9612281 5 1 Gamez Baracaldo Maria Camila Bog 04:25.03 04:14.95

5 9602262 3 2 RiaNo Quiroga Maria Emilia Cun 04:22.97 04:19.54

6 9522171 3 4 Pascuas Melendez Natalia Hui 04:21.43 04:22.53

7 9511151 1 4 Grajales Yessica Cal 04:27.45 04:23.16
8 9612071 1 3 Trejos Ximena Cal 04:26.28 04:32.79
9 9509151 1 6 Bernal Martin Yessica Andrea Bog S.T 04:31.71
10 9607041 3 1 Jovel Alvarado Andrea Del Pilar Hui S.T NSP
11 9605311 3 5 RiveraLozada Maria Angelica Hui 04:47.32 04:40.71
12 9508291 5 8 Rubio Karen Lorena Cun 04:34.06 04:28.78

Prueba #:0025 400m Superficie/400m Surface  Jornada:02 Categoria:D Rama:Femenina

Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9805211 2 4 MuNoz Wendy Tatiana Sana 04:17.86 04:16.44

2 9704141 4 8 Grajales Guepe Natalia Hui 04:23.22 04:19.54

3 9710171 1 5 Martinez Leidy Tatiana Cal 04:15.62 04:25.01

4 9704091 5 7 Diago Mejia Valentina Val 04:24.19 04:26.08

5 9707261 3 8 Garzon Paula Andrea Val 04:35.40 04:32.78

6 9704041 2 3 Duque Ardila Martha Isabel Hui 04:33.50 04:38.26

7 9806031 6 8 Sanchez Vargas Angelica Maria Hui 04:44.02 04:43.23

8 9708301 3 3 Ramirez Delgadillos Leidy Yuliza Hui 04:52.08 04:45.68

9 9808011 2 6 Rojas Mufioz Nathaly Dalkiza Hui S.T 05:08.44
10 9702121 3 7 Palacios Calderon Laura Milena Bog 05:10.53 NSP

Prueba #:0026 400m Superficie/400m Surface  Jornada:02 Categoria:A

Pto F.Fedecas
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9104271
8606221
9107212
9204191
9210221
8812021
7912041
8910201
7809291
8810231
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Nombre
Dugque Jimenez Juan David
Cabezas Henao Miller Fabio
Fonseca Sanchez Alejandro
Pino Zuluaga Frank Jeferson
Lenis Aragon Andres Felipe
Avilan Moreno Oscar Felipe
Cruz Galeano Alejandro
Sierra Hernandez Camilo Alejandro
Uribe Perez Joaquin
Betancur Pescador Jhon Alexander
Polo Lozada Alvaro Hugo
Moreno Juan

Liga
Bog
Val
Bog
Ris
Val
Bog
Val
Cun
Ris
Cal
Val
Cun

Prueba #:0026 400m Superficie/400m Surface  Jornada:02 Categoria:B

Pto F.Fedecas

9401051
9309211
9408093
9408041
9309201
9408301
9412061
9306141
9306123
9404239
9405032
9402102
9308191
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Nombre
Ocampo Lozada Juan Fernando
Jimenez Ramirez Alexander
Cortes Lozano Luis Jairo
Moreno Bejarano Andres Felipe
Aguirre Gamboa Juan Sebastian
Guzman Lozano Cristobal
Peralta Ariza Juan Sebastian
Moreno Camargo Miguel Angel
Martinez Garcia Juan Camilo
Serrato Velandia Juan David
Sanchez Platero David
Martinez Ortega Heiner Alejandro
Castro Beltran Wbeimar Matteo

Liga
Val
Ant
Bog
Bog
Ris
Val
Bog
Bog
Cun
Cun
Cun
Cun
Cun

Prueba #:0026 400m Superficie/400m Surface  Jornada:02 Categoria:C

Pto F.Fedecas

9510151
9605051
9510051
9505061
9501251
9601251
9604161
9609171
9512171
9601291
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Nombre
CastaNeda Ramirez Santiago
Carvajal Cardenas Daniel Fernando
Valencia Velasco Willington
Hoyos Perez Faiver Eduardo
Echeveri Alzate Santiago
Torres Carrera Juan David
Cuadrado Cardenas Alejandro
Mieles Casas Berthyn Andres
Moreno Julian
Ortiz Camilo

Liga
Hui
Val
Val
Hui
Ris
Hui
Val
Sana
Cun
Cun

Prueba #:0026 400m Superficie/400m Surface  Jornada:02 Categoria:D

Pto F.Fedecas

9801212
9704071
9702042
9709091
9801232
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Nombre
Losada Bravo JefFerson Alexander
Heranadez Millan Andres Camilo
Garcia Hernandez Andres Felipe
Vanegas Plaza Mauricio Stiven
Narvaez Carlos

Liga
Hui
Bog
Val
Hui
Cun

Prueba #:0027 100m Inmersion/100m Immersion  Jornada:02 Categoria:A

Pto F.Fedecas

7803231
8008291
9109181
9105291
7809041
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Nombre
Bohada Aza Ilvonne Paola
Perez Rubio Alix Victoria
Barbosa Monroy Lorena Maria
Trejos Saldarriaga Anny
Cifuentes Gonzalez Ana Maria

Liga
Bog
Bog
Bog
Ant
Bog

Prueba #:0027 100m Inmersion/100m Immersion  Jornada:02 Categoria:B

Pto F.Fedecas
1 9408281

Sr

Cr

Nombre
Mejia Aceros Mary Anggela

Liga
Val

Prueba #:0027 100m Inmersion/100m Immersion Jornada:02 Categoria:C

Pto F.Fedecas
1 9504041

Sr

Cr

Nombre
Cardona Corral Valentina

Liga
Val

Prueba #:0028 100m Inmersion/100m Immersion  Jornada:02 Categoria:A

Pto F.Fedecas

1 8701151
2 7404061
3 8911111
4 9107212
5 8912302
6 8705191

Sr

Cr

Nombre
Fernandez Castillo Mauricio
Rodriguez Mora Diego Leon
Herrera Escallon Diego Andres
Lenis Aragon Andres Felipe
Lopez Bernal Juan Camilo
Hernandez Cano Juan Jose

Liga
Val
Val
Hui
Val
Bog
Val

Prueba #:0028 100m Inmersion/100m Immersion  Jornada:02 Categoria:B

Pto F.Fedecas

9408301
9409151
9405091
9406271
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Nombre
Guzman Lozano Cristobal
Reina Ferney David
Polania Castiblanco Jairo Andres
Caraballo Tafur Johan Esteban

Liga
Val
Ris
Hui
Val

Prueba #:0028 100m Inmersion/100m Immersion  Jornada:02 Categoria:C

Pto F.Fedecas
1 9607292

Sr

Cr

Nombre
RiomaNa Aparicio Juan Pablo

Rama:Masculino
T.Inscrip T.comp
03:30.02 03:18.88
03:35.10 03:21.35
03:27.15 03:23.91
03:23.11 03:24.27
03:29.94 03:24.74
03:32.45 03:27.13
03:32.81 03:35.08
03:36.76 03:36.58
03:41.04 03:37.80
S.T 03:44.63
03:14.56 03:45.33
S.T 04:22.31

Rama:Masculino

T.Inscrip T.comp
03:29.40 03:11.19
03:38.74 03:16.73
04:01.94 03:30.97
03:29.83 03:31.88
03:46.32 03:36.24
03:49.56 03:36.49
03:47.82 03:38.59
03:44.04 03:45.09
03:51.84 04:16.15
S.T 04:36.77

S.T 05:01.08

S.T 05:35.73
05:11.56 DESQ

Rama:Masculino
T.Inscrip T.comp
03:36.69 03:26.82
03:47.52 03:42.38
03:59.37 03:48.12
03:55.88 03:51.01
03:49.41 03:51.60
04:18.48 04:17.38
04:20.86 04:17.80
04:33.33 04:30.89
S.T 04:46.91
S.T 05:25.29

Rama:Masculino
T.Inscrip T.comp
03:57.42 03:57.40
04:08.23 04:08.57
04:18.27 04:21.87
04:58.07 04:55.76
DESQ

Rama:Femenina
T.Inscrip T.comp
00:38.97 00:39.22
00:39.43 00:39.57
00:46.49 00:44.06
S.T 00:44.20
S.T NSP

Rama:Femenina
T.Inscrip T.comp
00:41.68 00:44.06

Rama:Femenina
T.Inscrip T.comp
00:51.93 00:54.95

Rama:Masculino
T.Inscrip T.comp
00:33.61 00:34.86
00:35.37 00:35.50
S.T 00:36.02
S.T 00:36.52
00:37.68 00:37.14
S.T NSP

Rama:Masculino
T.Inscrip T.comp
00:41.37 00:40.13
00:42.89 00:41.24
S.T 00:46.44
00:40.16 NSP

Rama:Masculino

Liga T.Inscrip T.comp
Val 00:47.73 00:45 62
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RELEVOS 4X50 Superficie CATEGORIA A DAMAS

LIGA Tcomp
BOGOTA (Caraballo, Barbosa, Perez, Boada) 01:18.63
VALLE (Alban, Rodriguez, Sosa, Arias) 01:28.88
RELEVOS 4X50 Superficie CATEGORIA B DAMAS
LIGA Tcomp
VALLE (Mejia, Rodriguez, Amezquita, Cuadrado) 01:25.82
BOGOTA (Cordoba, Parra, Macias, Perez) 01:27.95
RELEVOS 4X50 Superficie CATEGORIA C DAMAS
LIGA Tcomp
HUILA (Jovel, Pascuas, Mufioz, Rodriguez) 01:30.37
CUNDINAMARCA (Rubio, Gil, riafio, Barrios) NSP
RELEVOS 4X50 Superficie CATEGORIA D DAMAS
LIGA Tcomp
HUILA (Rojas, Ramirez, Sanchez, Grajales) 01:42.58
VALLE (Grazon, Sanchez, Cardenas, Diago) 01:48.31
RELEVOS 4X50 SUPERFICIE CATEGORIA A VARONES
LIGA Tcomp
VALLE (Rodriguez, Cruz, Polo, Fernandez) 01:09.58
BOGOTA (Lopes, Mesa, Fonseca, Duque) 01:11.79
HUILA (Narvaez, Hennessey, Lizcano, Herrera) 01:14.08
RISARALDA(Uribe, Pino, Cano, Tapiero) 01:15.67
RELEVOS 4X50 SUPERFICIE CATEGORIA B VARONES
LIGA Tcomp
VALLE (Cuadrado, Guzman, Caraballo, Ocampo) 01:15.30
HUILA (Bolafios, Polania, Bravo, Salamanca) 01:19.98
BOGOTA (Hernandez, Peralta, Moreno, Cortez) 01:20.20
CUNDINAMARCA (Martinez, Castro, Moreno, Cadena) 01:28.85
RELEVOS 4X50 SUPERFICIE CATEGORIA C VARONES
LIGA Tcomp
VALLE (Valencia, Riomafia, Mejia, Carvajal) 01:24.18
HUILA (Duran, Torres, Hoyos, Castafieda) 01:27.87
RELEVOS 4X50 SUPERFICIE CATEGORIA C VARONES
LIGA
HUILA (Cortez, Lizcano, Cabrera, Losada) 01:40.73
RESULTADOS CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS POR CATEGORIAS
NEIVA, DEL 25 AL 30 DE MARZO DE 2010
RESULTADOS TERCERA JORNADA
Prueba #:0029 50m Apnea  Jornada:03 Categoria:A Rama:Femenina
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 8202189 3 5 Alban Alegria Angie Val 00:18.35 00:18.45
2 9109181 4 6 Barbosa Monroy Lorena Maria Bog 00:19.28 00:20.01
3 9210222 3 2 Sierra Hernandez Karen Daniela Sana 00:21.24 00:21.20
4 8811192 4 2 Rodriguez Medrano Karen Yelitssa Cun 00:20.82 00:22.07
5 9105291 4 5 Trejos Saldarriaga Anny Ant 00:17.72 0018.64
6 8008291 4 4 Perez Rubio Alix Victoria Bog 00:17.01 DESQ
Prueba #:0029 50m Apnea  Jornada:03 Categoria:B Rama:Femenina
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9408271 3 3 Cordoba Oviedo Sofia Leonor Bog 00:18.98 00:18.81
2 9408281 4 3 Mejia Aceros Mary Anggela Val 00:18.47 00:19.62
3 9309071 4 7 Figueroa Ramirez Kimberly Ant 00:21.57 00:21.18
4 9305201 1 5 Rubio Olivera Viviana Marcela Cun S.T 00:22.46
5 9402241 2 7 Arias Gonzalez Gina Vanessa Val S.T 00:22.65
6 9411161 3 7 Steele Parada Jelitza Maria Sana 00:21.69 00:23.44
7 9411171 2 2 Guevara Quintero Valentina Ris S.T 00:23.77
8 9308121 1 6 Steele ParadalJulieth Paola Sana S.T 00:29.73
9 9402112 2 5 Ruiz Tovar Maria Alejandra Cau 00:30.16 DESQ
10 9307281 3 6 Moreno Bejarano Diana Alejandra Bog 00:20.17 NSP
Prueba #:0029 50m Apnea Jornada:03 Categoria:C Rama:Femenina
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9505251 3 4 Fernandez Castillo Grace Val 00:17.49 00:17.79
2 9602251 2 2 Rodriguez Perdomo Marcia Catalina Hui S.T 00:21.97
3 9509281 2 6 Ocampo Zapata Maria Paula Cal S.T 00:22.17
4 9522171 3 8 Pascuas Melendez Natalia Hui 00:24.38 00:22.43
5 9508061 4 1 Barrios Torres Paula Fernanda Cun 00:23.00 00:22.53
6 9504041 3 1 Cardona Corral Valentina Val 00:23.19 00:22.70
7 9508291 4 8 Rubio Karen Lorena Cun 00:23.20 00:22.80
8 9602262 2 4 RiaNo Quiroga Maria Emilia Cun 00:24.74 00:23.31
9 9608129 2 3 Gil Rodriguez Maria Fda Cun 00:33.24 00:28.77
Prueba #:0029 50m Apnea  Jornada:03 Categoria:D Rama:Femenina
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9704091 2 8 Diago Mejia Valentina Val S.T 00:22.72
2 9709221 1 3 Sanchez Garcia Monica Hui S.T 00:25.11
3 9702281 1 7 Sanchez Aura Val S.T 00:26.42
4 9707261 1 4 Garzon Paula Andrea Val ST 00:27.21
5 9704191 2 1 Cardenas Bulla Daniela Val S.T 00:28.77
Prueba #:0031 50m Apnea  Jornada:03 Categoria:A Rama:Masculino
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 8701151 5 4 Fernandez Castillo Mauricio Val 00:14.84 00:15.80
2 7404061 4 4 Rodriguez Mora Diego Leon Val 00:15.59 00:16.40
3 8912302 5 5 LopezBernalJuan Camilo Bog 00:15.68 00:16.64
4 9112021 5 7 Mesa Castellanos Orlando Bog 00:17.22 00:16.96
5 9209031 4 2 Tapiero Eusse Edenson Jair Ris 00:17.03 00:17.20
6 9107061 2 8 Andica Sanchez Juan Manuel Val S.T 00:17.21
7 9212151 1 7 Narvaez Ramirez Jose David Hui S.T 00:17.61
8 9209221 4 6 Hennessey Vieda William Andres Hui 00:16.74 00:17.85
9 8812021 4 7 Sierra Hernandez Camilo Alejandro Cun 00:17.78 00:17.95
10 8307171 3 3 Cano Largo Frank Alexis Ris 00:19.17 00:19.81
11 8908151 5 6 Echeverri Gutierrez Cristhian Duval Ris 00:16.15 NSP
12 8705191 1 5 Hernandez Cano Juan Jose Val S.T NSP
13 9107212 4 3 Lenis Aragon Andres Felipe Val 00:16.13 NSP
Prueba #:0031 50m Apnea  Jornada:03 Categoria:B Rama:Masculino
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9406271 5 3 Caraballo Tafur Johan Esteban Val 00:15.94 00:15.91
2 9311191 4 5 ZuNiga Medina Juan David Sana 00:15.72 00:16.07
3 9409151 5 2 Reina Mantilla Ferney David Ris 00:16.96 00:17.13
4 9408301 5 1 Guzman Lozano Cristobal Val 00:18.09 00:17.81
5 9408093 4 1 Cortez Lozano Luis Jairo Bog 00:18.19 00:17.98
6 9406232 5 8 Hernandez Millan Daniel Alejandro Bog 00:18.39 00:18.21
7 9306123 3 5 Martinez Garcia Juan Camilo Cun 00:19.05 00:19.47
8 9311041 1 3 Santos Villagran Nicolas Eduardo Bog S.T 00:20.08
9 9407191 3 1 Veldsquez Morales Andrés Felipe Sana 00:25.95 00:20.41
10 9308191 3 2 Castro Beltran Wbeimar Matteo Cun 00:22.10 00:21.21
11 9405032 3 7 Sanchez Platero David Cun 00:25.10 00:21.99
12 9404239 3 8 Serrato Velandia Juan David Cun 00:26.11 00:23.85
13 9402102 2 3 Martinez Ortega Heiner Alejandro Cun 00:29.04 00:24.73
14 9306029 2 5 Barrantes Rodriguez Nicolas Felipe Cun 00:28.15 00:25.42
15 9406081 3 6 Bravo Quintero Daniel Fernando Hui 00:20.52 NSP
Prueba #:0031 50m Apnea Jornada:03 Categoria:C Rama:Masculino
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9603161 4 8 ZuNiga Medina Camilo Esteban Sana 00:18.72 00:18.22
2 9610151 3 4 Mejia Aceros Juan Carlos Val 00:18.78 00:18.59
3 9512171 2 2 Moreno Julian Cun S.T 00:21.92
4 9601291 2 1 Ortiz Camilo Cun S.T 00:23.53
5 9609171 2 4 Mieles Casas Berthyn Andres Sana 00:27.01 00:26.30
6 9610061 2 6 DiazCamilo Cun S.T NSP
7 9507111 1 6 Muioz Flores Miguel Andres Bog S.T NSP
Prueba #:0031 50m Apnea Jornada:03 Categoria:D Rama:Masculino
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9801212 1 2 Losada Bravo JefFerson Alexander Hui S.T 00:20.15
2 9702042 1 4 Garcia Hernandez Andres Felipe Val S.T 00:21.44
3 9801232 2 7 Narvaez Carlos Cun S.T NSP
Prueba #:0033 200m Superficie/200m Surface  Jornada:03 Categoria:A Rama:Femenina
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9103011 7 5 Rodriguez Ortiz Francy Johanna Val 01:38.11 01:40.18
2 7803231 7 4 Bohada Aza lvonne Paola Bog 01:35.35 01:40.42
3 8801231 7 8 Caraballo Tafur Ginna Vanessa Bog 01:44.91 01:51.50
4 9207101 4 4 Suarez Henao Melisa Ris 02:04.28 02:06.76
5 9105291 6 3 Trejos Saldarriaga Anny Ant 01:45.57 NSP
Prueba #:0033 200m Superficie/200m Surface  Jornada:03 Categoria:B Rama:Femenina
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9312271 7 1 Perez Rubio Kelly Ximena Bog 01:44.85 01:39.16
2 9412281 7 2 Cuadrado Cardenas Vanessa Val 01:41.54 01:39.17
3 9404201 7 6 Salazar Solorzano Yesica Alejandra Ris 01:40.76 01:40.76
4 9303271 6 4 Amezquita Campuzano Marlene Val 01:45.54 01:44.04
5 9408281 7 7 Mejia Aceros Mary Anggela Val 01:42.32 01:44.58
6 9309052 6 5 Rodriguez Collazos Lina Johana Val 01:45.56 01:45.52
7 9408021 6 6 Macias ANasco Carolina Bog 01:45.90 01:48.26
8 9411161 5 7 Steele Parada Jelitza Maria Sana 02:02.03 01:54.46
9 9305201 6 8 Rubio Olivera Viviana Marcela Cun 01:53.60 01:55.74
10 9401171 6 7 Perdomo Gomez Paula Alejandra Hui 01:49.78 01:55.98
11 9306111 5 2 Giraldo Bonilla Natalia Ris 02:00.66 01:59.96
12 9411171 2 3 Guevara Quintero Valentina Ris S.T 02:03.30
Prueba #:0033 200m Superficie/200m Surface  Jornada:03 Categoria:C Rama:Femenina
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9505251 7 3 Fernandez Castillo Grace Val 01:39.87 01:35.50
2 9601051 6 2 Angarita Medina Isabel Cristina Val 01:48.84 01:46.94
3 9602251 5 4 Rodriguez Perdomo Marcia Catalina Hui 01:55.64 01:51.24
4 9611131 5 5 MuNoz Vasquez Lina Marcela Hui 01:56.00 02:02.00
5 9612281 5 6 Gamez Baracaldo Maria Camila Bog 01:59.44 02:02.43
6 9522171 4 6 Pascuas Melendez Natalia Hui 02:07.87 02:02.83
7 9508291 5 8 RubioKaren Lorena Cun 02:03.03 02:04.03
8 9607041 4 7 Jovel Alvarado Andrea Del Pilar Hui 02:10.34 02:04.38
9 9511151 3 2 Grajales Yessica Cal S.T 02:07.45
10 9501131 5 1 Buitrago Naranjo Linda Vanessa Bog 02:02.61 02:07.77
11 9509151 5 3 Bernal Martin Yessica Andrea Bog 01:56.36 02:10.64
12 9605311 4 8 Rivera Lozada Maria Angelica Hui 02:12.31 02:14.52
13 9602041 3 5 Bermudez Velasco Ingrid Tatiana Hui 02:26.47 02:17.48
14 9608129 3 6 Gil Rodriguez Maria Fernanda Cun 02:41.39 NSP
15 9510031 1 4 Prado Perez Mayerly Hui ST NSP
Prueba #:0033 200m Superficie/200m Surface Jornada:03 Categoria:B Rama:Femenina
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9805211 3 7 MuNoz Wendy Tatiana Sana S.T 01:57.24
2 9704141 4 5 Grajales Guepe Natalia Hui 02:06.12 01:58.64
3 9710171 3 1 Marin Leidy Tatiana Cal S.T 02:01.22
4 9709221 4 3 Sanchez Garcia Monica Hui 02:06.58 02:05.40
5 9704041 3 4 Duque Ardila Martha Isabel Hui 02:15.47 02:07.45
6 9704191 4 1 Cardenas Bulla Daniela Val 02:12.00 02:11.88
7 9708301 3 3 Ramirez Delgadillos Leidy Yuliza Hui 02:30.80 02:13.58
8 9808011 1 5 Rojas Mufioz Nathaly Dalkiza Hui ST 02:17.25
9 9806031 2 4 Sanchez Vargas Angelica Maria Hui 02:08.10 02:20.59
10 9706161 3 8 Ramirez Celeno Adriana Bog S.T 02:20.90
9709121 8 4 Hernandez Joya Angela Vannessa Bog S.T 02:38.09
Prueba #:0035 200m BiAletas/200m BiFins  Jornada:03 Categoria:A Rama:Femenina
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
8811192 4 7 Rodriguez Medrano Karen Yelitssa Cun 02:13.09 02:16.18
Prueba #:0035 200m BiAletas/200m BiFins  Jornada:03 Categoria:B Rama:Femenina
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9410259 4 4 Mufoz Vanessa Val 02:01.57 02:03.26
2 9309071 4 3 Figueroa Ramirez Kimberly Ant 02:06.74 02:04.39
3 9311261 4 6 ParraVargas Diana Carolina Bog 02:08.61 02:04.49
4 9306221 1 4 Agredo Delgado Valentina Cau S.T 02:11.69
5 9411171 2 3 Guevara Quintero Valentina Ris S.T 02:13.93
6 9305201 3 3 Rubio Olivera Viviana Marcela Cun 02:21.92 NSP
7 9404201 4 5 Salazar Solorzano Yesica Alejandra Ris 02:02.09 NSP
Prueba #:0035 200m BiAletas/200m BiFins  Jornada:03 Categoria:C Rama:Femenina
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9508061 4 2 Barrios Torres Paula Fernanda Cun 02:11.51 02:05.35
2 9602262 3 4 RiaNo Quiroga Maria Emilia Cun 02:17.44 02:15.80
3 9501131 4 8 Buitrago Naranjo Linda Vanessa Bog 02:15.63 02:15.90
4 9511101 2 8 Sandoval Laura Vanesa Cau S.T 02:16.84
5 9504041 4 1 Cardona Corral Valentina Val 02:13.73 02:19.36
6 9509281 2 2 Ocampo Zapata Maria Paula Cal S.T 02:22.35
7 9505061 2 1 Pelaez Luisa Fernanda Cau S.T 02:22.80
8 9509151 3 5 Bernal Martin Yessica Andrea Bog 02:18.24 02:25.68
9 9608129 3 2 Gil Rodriguez Maria Fernanda Cun 02:33.58 02:33.74
10 9508291 3 7 Rubio Karen Lorena Cun 02:39.81 02:37.53
11 9607041 2 6 Jovel Alvarado Andrea Del Pilar Hui S.T NSP
Prueba #:0035 200m BiAletas/200m BiFins  Jornada:03 Categoria:D Rama:Femenina
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9706161 3 8 Ramirez Celeno Adriana Bog S.T 02:18.94
2 9702281 1 5 Sanchez Aura Val S.T 02:27.50
3 9712291 3 1 Martinez Mufioz Paula Alejandra Bog S.T 02:28.00
4 9710121 2 5 Munoz Guzman Catalina Cau S.T 02:30.34
5 9709121 2 7 Hernandez Joya Angela Vannessa Bog S.T 02:41.33
6 9806031 2 4 Sanchez Vargas Angelica Maria Hui S.T 02:45.70
7 9708301 3 6 Ramirez Delgadillos Leidy Yuliza Hui 02:30.80 NSP
Prueba #:0037 200m Superficie/200m Surface  Jornada:03 Categoria:A Rama:Masculino
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 8911111 7 3 Herrera Escallon Diego Andres Hui 01:27.11 01:28.95
2 8606221 7 1 Pino Zuluaga Frank Jeferson Ris 01:33.64 01:29.59
3 9005151 7 2 Duque Jimenez Juan David Bog 01:29.33 01:29.93
4 9107212 7 6 Lenis Aragon Andres Felipe Val 01:27.46 01:30.64
5 9104271 6 4 Fonseca Sanchez Alejandro Bog 01:34.17 01:32.91
6 9212151 5 4 Narvaez Ramirez Jose David Hui 01:37.83 01:36.08
7 9210221 6 5 Cruz Galeano Alejandro Val 01:34.37 01:37.24
8 8910201 1 6 Betancur Pescador Jhon Alexander Cal S.T 01:42.70
9 9208311 3 4 Lizcano Hernandez Walter Mauricio Hui 01:48.44 01:46.45
10 8307171 4 7 Cano Largo Frank Alexis Ris 01:47.25 01:47.19
11 8601301 1 2 Trujillo Sanchez Juan felipe Cal S.T 01:53.28
12 8810231 2 7 MorenoJuan Cun S.T 02:00.27
13 7912041 5 2 Uribe Perez Joaquin Ris 01:39.76 DESQ
14 8908151 5 3 Echeverri Gutierrez Cristhian Duval Ris 01:39.13 NSP
15 8705191 7 5 Hernandez Cano Juan Jose Val 01:26.23 NSP
Prueba #:0037 200m Superficie/200m Surface  Jornada:03 Categoria:B Rama:Masculino
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9401051 7 4 Ocampo Lozada Juan Fernando Val 01:25.73 01:24.31
2 9311191 7 7 ZuNiga Medina Juan David Sana 01:31.29 01:30.79
3 9309211 7 8 Jimenez Ramirez Alexander Ant 01:33.83 01:31.30
4 9406271 6 1 Caraballo Tafur Johan Esteban Val 01:37.58 01:31.49
5 9408093 6 2 Cortes Lozano Luis Jairo Bog 01:36.37 01:36.61
6 9409151 5 6 Reina Mantilla Ferney David Ris 01:39.30 01:37.22
7 9408041 5 7 Moreno Bejarano Andres Felipe Bog 01:41.59 01:38.12
8 9409111 6 8 BolaNos Puentes Andres Felipe Hui 01:37.80 01:39.78
9 9408301 5 8 Guzman Lozano Cristobal Val 01:43.41 01:40.09
10 9306141 4 4 Moreno Camargo Miguel Angel Bog 01:43.55 01:40.67
11 9309201 6 3 Aguirre Gamboa Juan Sebastian Ris 01:34.82 01:40.75
12 9310021 1 5 Salamanca Borrero Sergio Felipe Hui S.T 01:44.30
13 9406081 4 2 Bravo Quintero Daniel Fernando Hui 01:47.12 01:44.84
14 9407191 3 1 Velasquez Morales Andrés Felipe Sana 02:01.54 01:54.39
15 9406232 4 3 Hernandez Millan Daniel Alejandro Bog 01:46.70 01:59.03
16 9412061 6 7 Peralta Ariza Juan Sebastian Bog 01:37.05 NSP
17 9405091 5 5 Polania Castiblanco Jairo Andres Hui 01:38.60 NSP
Prueba #:0037 200m Superficie/200m Surface  Jornada:03 Categoria:C Rama:Masculino
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9510151 6 6 CastaNeda Ramirez Santiago Hui 01:34.87 01:33.24
2 9603091 4 8 Rodriguez Lopez Juan Camilo Cau 01:47.96 01:41.57
3 9605051 5 1 Carvajal Cardenas Daniel Fernando Val 01:41.97 01:43.50
4 9607292 4 5 RiomaNa Aparicio Juan Pablo Val 01:46.20 01:44.50
5 9505061 3 6 Hoyos Perez Faiver Eduardo Hui 01:53.11 01:46.96
6 9610151 3 5 Mejia Aceros Juan Carlos Val 01:49.75 01:47.01
7 9501251 4 6 Echeverry Alzate Santiago Ris 01:46.84 01:47.49
8 9603161 4 1 ZuNiga Medina Camilo Esteban Sana 01:47.42 01:49.04
9 9604161 3 2 Cuadrado Cardenas Alejandro Val 01:53.40 01:56.72
10 9610261 1 4 Duran Velasquez Luis Miguel Hui S.T 01:58.42
11 9512061 1 7 Gomez Molina Juan Manuel Cal S.T 01:58.45
12 9503241 3 8 Hernandez Ortiz Cristian David Hui 02:02.78 01:58.90
13 9512301 2 1 Salazar Cortez Nicolas Jafeth Hui S.T 02:01.04
14 9510051 3 3 Valencia Velasco Willington Val 01:52.91 01:48.43
15 9601251 2 4 Torres Carrera Juan David Hui 02:04.06 02:03.19
16 9602251 2 2 Casas Victor Alfonso Hui S.T NSP
Prueba #:0037 200m Superficie/200m Surface  Jornada:03 Categoria:D Rama:Masculino
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
9801212 2 6 Losada Bravo JefFerson Alexander Hui S.T 01:50.70
9702042 3 7 Garcia Hernandez Andres Felipe Val 02:00.05 02:00.04
9707311 2 5 Cortes Bedoya Andres Felipe Hui 02:04.32 02:04.34
9709091 2 8 Vanegas Plaza Mauricio Stiven Hui S.T 02:14.58
9701171 2 3 VargasJose Luis Hui 02:33.29 02:21.42
9805241 1 3 Cortes Trujillo Camilo Ernesto Hui S.T NSP
Prueba #:0039 200m BiAletas/200m BiFins  Jornada:03 Categoria:A Rama:Masculino
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9209031 6 5 Tapiero Eusse Edenson Jair Ris 01:48.19 01:46.06
2 8406111 6 6 Lozano Nivia Romano Hui 01:51.95 01:51.30
3 8812021 6 2 Sierra Hernandez Camilo Alejandro Cun 01:52.56 01:52.67
4 8910201 3 3 Betancur Pescador Jhon Alexander Cal S.T 02:00.75
5 8610301 3 6 Trujillo Sanchez Juan Felipe Cal S.T 02:08.95
6 8810231 2 3 MorenoJuan Cun S.T 02:09.63
7 9203062 6 1 Millan Rivera Juan Camilo Hui 02:00.82 02:58.21
8 9111112 6 4 CastaNeda Olarte Juan Sebastian Bog 01:47.49 NSP
Prueba #:0039 200m BiAletas/200m BiFins  Jornada:03 Categoria:B Rama:Masculino
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9402031 4 8 Martinez Oscar Eduardo Cau S.T 01:52.50
2 9301292 6 3 Cadena Velasquez Carlos Andres Cun 01:51.31 01:56.38
3 9409111 6 7 BolaNos Puentes Andres Felipe Hui 01:55.17 01:57.91
4 9306012 5 5 NiNo Diaz Johans Efren Bog 02:03.89 02:00.59
5 9404239 5 3 Serrato Velandia Juan David Cun 02:04.04 02:06.38
6 9306029 1 6 Barrantes Rodriguez Nicolas Felipe Cun 02:18.34 02:07.24
7 9407191 4 2 Veldsquez Morales Andrés Felipe Sana S.T 02:07.75
8 9306123 6 8 Martinez Garcia Juan Camilo Cun 02:01.58 02:08.58
9 9308191 5 1 Castro Beltran Wbeimar Matteo Cun 02:14.56 02:09.37
10 9405271 4 5 Solano David Alejandro Hui 02:22.67 02:09.90
11 9402102 4 4 Martinez Ortega Heiner Alejandro Cun 02:19.90S.T 02:13.34
12 9304251 2 2 Monroy Sergio Alejandro Hui S.T 02:14.90
13 9405032 5 7 Sanchez Platero David Cun 02:14.50 02:15.85
14 9304262 5 4 Vasquez Betancur Santiago Cau 02:03.55 02:58.97
15 9307041 3 5 Astaiza Paz Ruben Dario Cau S.T NSP
16 9410011 3 4 Esquivel Puerta Sebastian Cal S.T NSP
Prueba #:0039 200m BiAletas/200m BiFins  Jornada:03 Categoria:C Rama:Masculino
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9603161 5 6 ZuNiga Medina Camilo Esteban Sana 02:10.19 02:05.38
2 9512171 2 4 Moreno Julian Cun S.T 02:10.38
3 9506251 3 7 Catafio Mario Cal S.T 02:15.79
4 9605291 1 4 Cortez Sergio Andres Hui S.T 02:17.31
5 9604161 5 2 Cuadrado Cardenas Alejandro Val 02:12.23 02:17.42
6 9512061 3 2 Gomez Molina Juan Manuel Cal S.T 02:19.73
7 9601291 3 8 Ortiz Camilo Cun S.T 02:20.80
8 9502111 1 2 Aguilar Pulido Luis Estevan Hui S.T 02:44.45
9 9509211 4 6 Ramirez Delgadillo Carlos Andres Hui 02:46.53 02:47.86
10 9610061 2 5 Diaz Camilo Cun S.T NSP
11 9504011 1 5 Fernandez RiveralJose Fernando Hui S.T NSP
12 9512031 4 7 Martinez Sanchez Julian Enrique Bog S.T NSP
Prueba #:0039 200m BiAletas/200m BiFins  Jornada:03 Categoria:D Rama:Masculino
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9801212 1 3 Losada Bravo JefFerson Alexander Hui S.T 02:14.24
2 9709181 4 3 Cabrera Diego Alejandro Hui 02:27.61 02:22.39
3 9712131 2 8 Lozano Alexis Hui S.T 02:27.40
4 9802171 3 1 Valenzuela Santiago lvan Hui S.T 02:34.36
5 9709091 2 1 Vanegas Plaza Mauricio Stiven Hui S.T 02:37.88
6 9801232 2 6 Narvaez Carlos Cun S.T 02:39.54
7 9704181 2 7 EscobarJuan Diego Hui S.T 02:45.51
Prueba #:0041 800m Superficie/800m Surface  Jornada:03 Categoria:A Rama:Femenina
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 7912281 4 4 Arango Ospina Lina Constanza Bog 07:14.94 07:19.24
2 8602101 4 3 Alegria Ortega Johana Andrea Ant 07:34.25 07:26.52
3 9009071 4 5 Prieto Mora Tania Camila Bog 07:24.75 07:30.67
4 9103011 4 6 Rodriguez Ortiz Francy Johanna Val 07:37.60 08:08.96
5 9210222 3 6 Sierra Hernandez Karen Daniela Sana 09:42.88 09:02.49
6 9207101 3 1 Suarez Henao Melisa Ris 09:34.03 09:45.66
Prueba #:0041 800m Superficie/800m Surface  Jornada:03 Categoria:B Rama:Femenina
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9412281 4 2 Cuadrado Cardenas Vanessa Val 07:55.77 07:45.26
2 9312271 4 1 Perez Rubio Kelly Ximena Bog 07:59.17 07:50.52
3 9309052 4 7 Rodriguez Collazos Lina Johana Val 07:57.64 07:51.18
4 9309171 3 5 Gutierrez Arenas Juliana Alejandra Cau 08:48.79 08:07.02
5 9306111 3 3 Giraldo Bonilla Natalia Ris 08:55.97 08:08.37
6 9408021 4 8 Macias ANasco Carolina Bog 0,78125 08:13.77
7 9303271 2 7 Amezquita Campuzano Marlene Val S.T 08:30.51
Prueba #:0041 800m Superficie/800m Surface  Jornada:03 Categoria:C Rama:Femenina
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9601051 3 4 Angarita Medina Isabel Cristina Val 08:28.75 07:56.82
2 9511151 2 1 Grajales Yessica Cal S.T 09:01.09
3 9612281 3 2 Gamez Baracaldo Maria Camila Bog 09:07.92 09:19.19
4 9612071 1 5 Trejos Ximena Cal S.T 09:46.95
5 9607041 1 3 Jovel Alvarado Andrea del Pilar Hui S.T 09:48.676
Prueba #:0041 800m Superficie/800m Surface  Jornada:03 Categoria:D Rama:Femenina
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T.comp
1 9704091 3 8 Diago Mejia Valentina Val 09:54.25 09:12.96
2 9710171 1 4 MarlN Leidy Tatiana Cal S.T 09:25.66
3 9704141 2 6 Grajales Guepe Natalia Hui 10:29.75 09:29.34
4 9806031 3 7 Sanchez Vargas Angelica Maria Hui 09:20.89 09:48.50
5 9704041 2 3 Duque Ardila Martha Isabel Hui 10:27.73 09:53.79
6 9708301 2 4 Ramirez Delgadillos Leidy Yuliza Hui 10:11.41 10:03.57
7 9808011 2 8 Rojas Mufioz Nathaly Dalkiza Hui ST 11:04.77
Prueba #:0042 800m Superficie/800m Surface  Jornada:03 Categoria:A Rama:Masculino
Pto F.Fedecas Sr  Cr Nombre Liga T.Inscrip T. Com
1 8606221 4 1 Pino Zuluaga Frank Jeferson Ris 07:27.86 07.33.09
2 8707231 4 4 Cabezas Henao Miller Fabio Val 06:57.20 07:05.64
3 9204191 4 2 Avilan Moreno Oscar Felipe Bog 07:16.80 07:15.57
4 9104271 3 5 Fonseca Sanchez Alejandro Bog 07:29.83 07:31.90
5 9107061 4 6 Andica Sanchez Juan Manuel Val 07:12.77 07:34.13
6 7912041 4 8 Uribe Perez Joaquin Ris S.T 07:41.50
7 9210221 3 4 Cruz Galeano Alejandro Val 07:28.61 07:44.73
8 8812021 Sierra Hernandez Camilo Alejandro Cun 07:28.07
Prueba #:0042 800m Superficie/800m Surface  Jornada:03 Categoria:B Rama:Masculino
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T. Com
1 9309211 4 3 lJimenez Ramirez Alexander Ant 07:02.80 06:56.61
2 9309201 4 5 Aguirre Gamboa Juan Sebastian Ris 07:00.79 07:39.92
3 9412061 3 3 Peralta Ariza Juan Sebastian Bog 07:35.97 07:43.99
4 9408041 3 6 Moreno Bejarano Andres Felipe Bog 07:50.13 7:51.06
5 9401051 2 4 Ocampo Lozada Juan Fernando Val 08:09.10 DESQ
6 9408093 3 1 Cortes Lozano Luis Jairo Bog 07:57 96 NS P
7 9410011 2 1 Esquivel Puerta Sebastian Cal :
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8 9408301 3 7 Guzman Lozano Cristobal Val 07:57.42

9 9306141 Moreno Camargo Miguel Angel Bog 07:52.88
Prueba #:0042 800m Superficie/800m Surface  Jornada:03 Categoria:C Rama:Masculino
Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga T.Inscrip T. Com
1 9510051 3 2 Valencia Velasco Willington Val 07:56.96 07:49.55
2 9605051 3 8 Carvajal Cardenas Daniel Fernando Val 08:21.84 07:55.02
3 9607292 2 5 RiomaNa Aparicio Juan Pablo Val 08:11.02 08:06.95
4 9501251 2 3 Echeverry Alzate Santiago Ris 08:11.54 08:08.30
5 9505061 1 7 Hoyos Perez Faiver Eduardo Hui S.T 09:05.93
6 9609171 2 2 Mieles Casas Berthyn Andres Sana 10:02.52 09:19.26
7 9510151 4 7 CastaNeda Ramirez Santiago Hui 07:22.12 N.S.P
8 9505011 1 6 Largo Taborda Wilson Alejandro Cal S.T N.S.P
9 9501202 2 8 Molina Gomez Gabriel Cal 10:36.04 N.S.P
10 9509211 1 5 Ramirez Delgadillo Carlos Andres Hui 12:01.83 N.S.P
Prueba #:0042 800m Superficie/800m Surface  Jornada:03 Categoria:D Rama:Masculino
Pto F.Fedecas Sr  Cr Nombre Liga T.Inscrip T. Com
1 9801212 1 3 Losada Bravo JefFerson Alexander Hui S.T 08:31.85
2 9701171 1 4 VargasJose Luis Hui 11:22.22 09:08.86
3 9704071 2 6 Heranadez Millan Andres Camilo Bog 09:45.95 09:42.87
4 9707311 2 7 Cortes Bedoya Andres Felipe Hui 10:07.46 10:08.81
5 9709091 1 2 Vanegas Plaza Mauricio Stiven Hui S.T 12:36.00

Prueba #:0087 4x100 Superficie/4X100m Surface  Jornada:03 Categoria:JUNIOR

Pto F.Fedecas Sr Cr Nombre Liga  T.Inscrip T.comp
LIGA Tcomp
BOGOTA (Arango, Prieto, Perez, Boada) 03:01.63
VALLE (Alban, Rodriguez, Sosa, Arias) 03:27.76

LIGA Tcomp
VALLE (Mejia, Rodriguez, Amezquita, Cuadrado) 03:05.71
BOGOTA (Perez, Parra, Macias, Cordoba) 03:21.16
LIGA Tcomp
CUNDINAMARCA (Rubio, Gil, riafio, Barrios) 03:51.82

LIGA Tcomp
HUILA (Duque, Ramirez, Sanchez, Grajales) 03:56.76
VALLE (Grazon, Sanchez, Cardenas, Diago) 03:58.09

LIGA Tcomp
VALLE (Rodriguez, Cabezas,Fernandez, Polo) 02:39.70
BOGOTA (Duque, Mesa, Avilan, Fonseca) 02:45.70
RISARALDA (Reina, Tapiero, Uribe, Pino) 02:46.11

LIGA Tcomp
VALLE (Cuadrado, Guzman, Caraballo, Ocampo) 02:52.05
BOGOTA (Hernandez, Moreno, Moreno, Carvajal) 02:53.57
HUILA(Monroi, Bolafios,Bravo, Polania) 03:12.36
CUNDINAMARCA (Martinez, Castro, Moreno, Cadena) 03:25.02

LIGA Tcomp
VALLE (Valencia, Riomafia, Mejia, Carvajal) 03:12.55
HUILA (Hernandez, Torres, Hoyos, Castafieda) 03:14.30

LIGA Tcomp
HUILA (Vargas, Vanegas, Cortes, Losada) 03:43.95
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